Lel. Itin. vol. 7. p. 53.

                  Bytwixte New Castle and Morpethe litle wood grounde. Bytwyxt Morpethe and Alnewick good plenty of wood in certayne places, and many parks.

                  Ibid. p. 54.

 ↵
* 
                  Iste Willielmus victoriosus et in omnibus hostitudiis gloriosus erat valde; et cum aedificasset castellum de Graistock, et Turrem de Morpath, et multa alia dignitatis opera, obiit apud Brampspeth, et apud Graistock sepultus est.

                  Escheat 33 Edw. III.

                  The barony of Morpeth consisted not only of the castle and lordship of the town, but has many villages members of it, as Grimwest, Ulweham, Hebscot, Schillington, Twisel, Salwick, Two Duddens, Clisten, Cladwell, Stannington, Shorton, Blakedon, north and south, Wideslad, Killingwith, Benton, and Waver.

                  Bourne's Hist. Newcastle.

 ↵
† Camden has this remarkable relation of Morpeth. That in the year 1215 it was set on fire by the inhabitants themselves to prejudice King John, who would have rested there in his infamous excursion.
 ↵
‡ 
                  Ranulphus de Merlay, una cum Juliana uxor ejus, & Osberto filio ejus, sepulti sunt in boreali parte domus capituli Novi Monasterii quod Condidit.

                  Ex Autographo Perantiquo.

 ↵
§ 
                  Willielmus de Merley Omnibus, &c. Me et meos Homines dedisse & Concessisse in perpetua elemofina, unum carucatam terrae domni infirmorum de Morpathe, &c.

                  Monast. Angl. vol. 1.

 ↵
* 
                  Cum Rogerus de Merley primus haec et alia consilia complevisset, obdormivet in Domino, et in domo Capituli Novi Monasterii cum patre suo sepultus est. Et successit ei Rogerus filius, qui dicitur Rogerus de Merley secundus.

                  Ex Autographo.

 ↵
† 
                  Rogerus de Merley secundus, Burgam de Morpath decoravit, et multa alia opera caritativa, et post obitum suum sepultus est in Claustro ad introitum domus Capituli Novi Monasterii, Hospitali de Catchburn tunc per ipsum promoto.

                  Ex Autographo.

 ↵
* 
                  He died 1265: an inquisition was soon after taken of his possessions, when it was found he had the following revenue, &c.

                  	Burgenses, Burgi pro firma burgi XI.
	Pro Piscario Salmonum in aqua de Wanspeck
	Cum felon. et stallag. XLVIs. VIIId.
	Cottingwood XLVIs. VIIId. per annum.
	East Park VII. XIIIs. IVd. per annum.
	West Park in Manu domini.

 ↵
† 
                  Having no issue, he settled this barony on his kinsman Ralph Fitz William, who assumed the name and title of Ralph Lord Greystock. He founded a chantry in the church of Tynmouth, and lived to a great age. Ob. 1316, and was interred at Newsham.